
   

                  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.11.2016  

    

                  Uchwała Nr XXIX/214/16 

   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

               z dnia 01.07.2016 r.   

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa. 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się o ustanowienie służebności przejazdu i przechodu na nieruchomości 

oznaczonej nr działki 299/11, 299/8 obręb 7 Nowa Huta na rzecz działek 157/302, 

157/304, 157/305, 157/303, 157/126 obręb 7 Nowa Huta lub przekazanie ww. działek na 

rzecz gminy Kraków celem zapewnienia dojazdu do drogi publicznej dla nieruchomości 

27,28,28a,29,29a w osiedlu 2 Pułku Lotniczego. 

 

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                              Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                     Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

W nawiązaniu do Uchwały Nr XXII/182/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

06.04.2016 r. w sprawie opinii odnośnie celowości dokonania zamiany nieruchomości 

położonych w rejonie ul. Stella Sawickiego (GS-05.6840.5.3.2016.MS z dn. 10.02.2016 

r.) oraz w związku ze mieniającą się dynamicznie sytuacją oraz  z dużym deficytem dróg 

obsługujących osiedla Dywizjonu 303, 2 Pułku Lotniczego oraz nowymi inwestycjami na 

terenie Czyżyn zasadnym jest znalezienie jak największej ilości dróg umożliwiających 

komunikację z pozostałymi obszarami miasta. Wpisanie takiego warunku jako jednego z 



elementów zamiany z firmą Budimex (działki gminne 

157/275,156/29,157/134,156/16,157/141 obręb 7 Nowa Huta na działki 299/42 oraz 

299/44) pozwoli na lepszą komunikację tego obszaru Czyżyn z innymi częściami miasta. 

 

                                                                       

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                   Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

         Marek Ziemiański 
 


